تأکید بر اجرای تعهدات عراق در خصوص مطالبات مالی ایران

رئیس‌جمهور: لغو روادید دو کشور، خبر خوب نخست‌وزیر عراق برای ایران بود

صفحه ۳

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ - ۶ صفر ۱۴۴۳ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۲۰۷۴ - سال چهل و سوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۰ - اذان مغرب ۱۹/۳۳ - اذان صبح ۵/۲۰ - طلوع آفتاب ۶/۴۵

مکلفند به اینکه این نعمت خدا راه این عطیه الهی را حفظ کنند و شکر این نعمت را بر آورند و شکر به این است که تبلیغ کنند.

رسول گرامی اسلام فرمودند:

اکرموا اولادکم و احسنوا آدابهم

فرزندان خود را گرامی شمارید و نیکو تربیتشان کنید.

نهج‌الفصاحه، ص ۹۴

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ - ۶ صفر ۱۴۴۳ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۲۰۷۴ - سال چهل و سوم

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir